
TOTAL 

LAE JOS 
DIR EJECUTIVO DE A 

MEM 

\\11  
All IS REYES CADENAS \ I  
a 	ISTRACIÓN Y PRERROGATIVAS 

O 

Cuenta Pública 2017 
Instituto Electoral del Estado de Campeche 

Intereses de la Deuda 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017 

Identificación de Crédito o Instrumento 	 Devengado 
Créditos Bancarios 

Pagado 

Total de intereses de Créditos Bancarios O O 

Otros Instrumentos de Deuda 

Total de intereses de Otros Instrumentos de Deuda O 	 O 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

